
UCHWAŁA NR XXXVIII/194/09 
Rady Gminy Gaszowice 

z dnia 30 lipca 2009r. 
 

w sprawie: upoważnienia Wójta Gminy Gaszowice do podpisywania porozumień o współpracy                    

i składanych wniosków o dofinansowanie, a także realizowania projektów dofinansowanych ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

Na podstawie art.3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (j.t. 

Dz. U. z 2009 r., nr 84, poz. 712) i art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz w związku                       

z Programem Operacyjnym Kapitał Ludzki na lata 2007-2013.  

 

 

na wniosek Wójta Gminy Gaszowice 

 

Rada Gminy Gaszowice 

uchwala: 

 

§1 

Zaaprobować udział Gminy Gaszowice w przygotowaniu i realizacji projektów w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 

 

§2 

Upoważnić Wójta Gminy Gaszowice do podpisywania porozumień o współpracy i składanych 

wniosków, a także realizowania projektów dofinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w okresie do 31.12.2013r.  

 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


